
 
 

                                                                     

                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 
449 / www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , 
ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby 
a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI V EXTRALIZE,ALE BYLA TO FUŠKA,BOLEVEC PŘEKVAPIL     25.1. 
STARŠÍ ŽÁCI „A“BUDOU HRÁT V PRAZE O FINÁLE,ML.DORCI AŽ 7. 25.1. 
MLADŠÍ ŽÁCI „A“ BEZ PORÁŽKY VÍTĚZEM OBLASTI                             25.1. 
TÝMY KOLA: MUŽI „A“ A MYŠÁCI „A“ 
MUŽ ROKU 2008 : Petr PETREK,získal sponzora,FIRMU ZF:125.000.Kč !Dík! 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT V HALE 
HLASTE SE NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ,LETNÍ TÁBOR,PLAŤTE PŘÍSPĚVKY:buď 
hotově trenérům nebo na účet TJ: 721774399/0800,v.s.2909,uveďte jméno nebo R.Č. ,heslo 
příspěvky 
 
PLZEŇ,finále 1.ligy mužů.V sestavě Jurek Soukup Levý Brada Beneš Strejc Dolejš 
T.Koryťák T.Vrkoč a Čech nejprve ještě ve skupině podlehli Bolevci 2:3,přestože vedli 2:0.Tím se 
Bolevec dostal do finále.To začaly oba týmy opatrně,ale dříve se začali prosazovat naši a postupně 
vedli až 4:0.Z dohrávaného TR/který snad neměl být/snížil soupeř na 1:4.Po poločase Bolevec více 
otevřel hru, risk mu vycházel a pomalu snižoval,až vyrovnal na 4:4.Naše pátá branka 
rozhodla!Soupeř odvolal brankáře a vytěžil v posledních sekundách 2 TR,které naštěstí 
neproměnil.Cíl našeho týmu: postup do extraligy byl splněn.Hoši,děkujem!Střelci příště. 
 
KOSTELEC,finále ml.dorostu:Polata Douděra Skála Pecháček Vyleta a Benda,tedy torzo 
dorosteneckého týmu podlehlo nejprve Hradci 1:6/1:3/g.Skála,pak Kbelům 3:6/0:2/g.Benda 
2,Pecháček.Tento tým zahrál dobře,ale celková 7.příčka je nejhorším umístěním snad vůbec.Je co 
řešit. 
 
PRAHA,oblast Praha,st.žáci:Jen v pěti:Kondrát Bárta Mádr Laier a Heger porazili nejprve 
Hostivař 6:5/3:2/g.Mádr 5,Heger a pak Presidenta 11:1/6:0/g.Heger 4,Kondrát a Mádr 3,Bárta 1. 



Dostali se tak do první čtyřky a zvítězí-li v semifinále budou ve finále nejen Prahy,ale i ČR. 
 
VILÉMOV:finále ml.žáků.Beránek Suchý Uhlíř Jirka Čechura a Klečka vyhráli oblast bez 
jediné porážky.Nejprve přehráli Bolevec 5:2/Uhlíř a Jirka 2,Čechura/ a pak i Kadaň 1:7/Jirka 
3,Čechura a Uhlíř 2/.Béčko:Bezděk Sojka Dvořák Kozák a Kovář podlehli Rakovníku 1:11/Kozák/ 
a Bolevci 0:4.St.dívky nejely!Konečná tabulka: 
LITICE A         15 14  1  0   89:10  43     Naši střelci: „A“: 44 Jirka,20 Uhlíř,11 Čechura 
RAKOVNÍK    15 10  2  3   51:27  32                                   7 Klečka,2 Horák 
KADAŇ           15 10  0  5   47:31  30                           „B“: 10 Kozák,2 Kožnar,1 Kadlčík 
BOLEVEC       15   6  0  9   38:60  18                            Dívky: 3 Švarcová,2 Vyletová 
LITICE-dívky   15  2  0 13   10:56   6                                        1 Dragounová,A.Kolínková, 
LITICE B          15  1  1 13   18:69   4                                          Váchalová,Šmídová,K.Doležalová 
Litické „áčko“ bude hrát 15.2. v Plzni finále o titul Mistra ČR mladších žáků v hale/+ 2 týmy 
Prahy/ 
 
HALA,CO ZBÝVÁ DOHRÁT: S0 31.1.ženy doma na Slavii finále/pořadatelé/ 
                                                      S0 31.1. st.dorostenci do Kostelce 
                                                      NE 1.2. st.žáci „B“ autobusem v 6.30 do Vilémova 
                                                      NE 8.2. st.žáci A Praha,st.dorostenky Kostelec 
                                                      NE 8.2. na šedivce přípravky,benjamíni a ml.žačky sraz 8.30   


